
地域の皆様 

岐阜県立東濃実業高等学校  

 校長 中澤 正仁  

 

岐阜県ふるさと教育週間のお知らせ 

 

 清秋の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に対して， 

格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，岐阜県では，保護者の方や地域の方に教育活動に参画していただいたり，ご意見をいただいた

りする「岐阜県ふるさと教育週間」を実施いたします。  

 本校では，下記のとおり学校公開（公開授業）を実施いたします。本校の授業の様子をこの機会にぜ

ひ一度ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  １１月１日（金） 第３限 午前１０時３５分～午前１１時２０分 

                 第４限 午前１１時３０分～午後１２時１５分 

        １１月５日（火） 第３限 午前１０時３５分～午前１１時２０分 

                 第４限 午前１１時３０分～午後１２時１５分 

        １１月６日（水） 第３限 午前１０時３５分～午前１１時２０分 

                 第４限 午前１１時３０分～午後１２時１５分 

 

 ２ 受 付  １棟正面玄関 

 

 ３ その他  スリッパをご持参ください。 

        どの時間からでも見学できます。 

        体調に少しでも異変のある場合はご遠慮ください。 

        駐車場は，第１棟前または伏見公民館東駐車場をご利用ください。 

        （伏見公民館は本校正門より東へ 300mほどのところにあります。 

公民館東側の舗装されていないところに道路に並行にお停めください。） 

 

以 上  

 

 

 


